PORTARIA N.º 17.111, DE 14/12/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  E  NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A
LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no
mês de JANEIRO de 2021, Lote 3352, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

PROCURADORIA GERAL – PROGE

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

15 26235 MOISES SASSINE EL ZOGHBI 03/10/2018 02/10/2019 07/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO – SECOM

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 21999 RENATO LANA DE FARIA 15/06/2019 14/06/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEGOV

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 3257 ELZENICE SOUZA DA CRUZ 05/01/2020 04/01/2021 04/01/2021

30 2516 VALDIRENE MARIA DE ANGELI UCELLI 21/03/2019 20/03/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DEFESA CIVIL – SEHAB

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 22265 CAIO INACIO FARIA JUNIOR 09/08/2019 08/08/2020 04/01/2021

30 23251 JANIA MARIA DE LACERDA GABRECHT 19/06/2019 18/06/2020 04/01/2021

30 21825 MAURA SEVERO DA COSTA VIEIRA 23/05/2019 22/05/2020 14/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 32100 JOSE CARLOS PAIXAO PEREIRA 19/07/2019 18/07/2020 11/01/2021

23 1046 MARCOS VALERIO SAGRILLO TEIXEIRA 27/12/2019 26/12/2020 04/01/2021

30 1898 NATALINA SARTOR DE OLIVEIRA 03/11/2019 02/11/2020 04/01/2021

30 1109 PEDRO HENRIQUE TONETO 10/07/2019 09/07/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

10 20116 LUCIMARA APARECIDA C DOS SANTOS FERREIRA 02/10/2019 01/10/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 28477 ISAIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/03/2019 13/03/2020 04/01/2021

30 804 LUCIMAR GRATZ RIBEIRO 03/04/2019 02/04/2020 04/01/2021

30 22107 PATRICIA RENATA SUCCI 05/07/2019 04/07/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE – SEMESP

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 21893 ANDRE PEREIRA CARVALHO CORREA 01/06/2019 31/05/2020 18/01/2021

15 21871 LEDIANE BARBOSA DA SILVA 01/06/2019 31/05/2020 04/01/2021

30 21959 NADJA ELAINE ANGRA BARBOSA 06/06/2019 05/06/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDS

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 21902 ANGELA MOREIRA MARTINS 22/05/2019 21/05/2020 11/01/2021

30 22193 DIONEIA DE JESUS 30/07/2019 29/07/2020 04/01/2021

15 2626 EDIVANA FAVARATO 30/03/2019 29/03/2020 11/01/2021

15 3011 ILIDIA ALVES TEIXEIRA MALTA 24/07/2018 23/07/2019 18/01/2021

30 32060 JESSICA EVANI SIQUEIRA COSTA 26/06/2019 25/06/2020 04/01/2021

30 22109 JOSIELI APARECIDA MONTOVANI 02/07/2019 01/07/2020 04/01/2021

30 2786 JULIANA ZAMPA BITTI BLANK 07/04/2018 06/04/2019 04/01/2021

30 27192 LUCIANA DE SOUZA COSTA SILVA 07/10/2019 06/10/2020 04/01/2021

15 22249 MARCIO SALES LOUREIRO 16/08/2018 15/08/2019 04/01/2021

30 31773 MARILZA MORAES FELIPE PEREIRA 10/04/2019 09/04/2020 04/01/2021

30 505 MARLENE SOPRANI MARTINELLI 04/02/2019 03/02/2020 04/01/2021

30 22156 MAYANI EMANOELLY GARDI JANUARIO 19/12/2018 18/12/2019 04/01/2021

30 21907 POLIANE DIOGO RIBEIRO SOUZA NASCIMENTO 23/05/2019 22/05/2020 04/01/2021

30 2129 RONILDE FIRMINO ARAUJO 16/03/2019 15/03/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 21830 ALBERTO FRANCISCO LINO RANGEL DOS PASSOS 29/05/2019 28/05/2020 18/01/2021

30 1958 APARECIDA DE PAULA FREITAS 16/03/2019 15/03/2020 04/01/2021

15 2738 CARLOS AUGUSTO GALBARINO AMARAL 05/04/2019 04/04/2020 18/01/2021

30 3243 CREUSA ELER SILVA 04/03/2019 03/03/2020 04/01/2021

30 21829 DANIELA NUNES DEOCLECIO DOS SANTOS 28/05/2019 27/05/2020 04/01/2021

30 21931 ELAINE RAMOS VIEIRA 04/06/2018 03/06/2019 04/01/2021

30 32434 EMMILY MIRANDA FURLANI 20/09/2019 19/09/2020 04/01/2021

30 32072 EVERALDO AZEREDO VIEIRA 11/07/2019 10/07/2020 01/01/2021

30 32076 FELIPE BOBBIO DE AQUINO NEVES 16/07/2019 15/07/2020 01/01/2021

30 602 IVAEL DE ANDRADE AMORIM 14/04/2019 13/04/2020 01/01/2021

30 2748 JANNI CLEIA SCARPATI REBUZZI 05/04/2019 04/04/2020 04/01/2021

30 1239 JOSENETE NICOLAU DO NASCIMENTO 03/02/2019 02/02/2020 04/01/2021

30 32073 KENIA MARIA RODRIGUES 11/07/2019 10/07/2020 02/01/2021

30 32609 LUIZA SUCCI FERREIRA 07/01/2020 06/01/2021 07/01/2021

30 32416 MARCELA NOSSA LECCHI 06/09/2019 05/09/2020 04/01/2021

30 3055 MARIA JOSE RAIMUNDO NOGUEIRA 29/12/2018 28/12/2019 11/01/2021

15 31259 PAULO HENRIQUE COSTA RIBEIRO 07/06/2019 06/06/2020 18/01/2021

30 32383 RANUZA DE OLIVEIRA PATRICIO 29/08/2019 28/08/2020 01/01/2021

30 2639 ROBSON MORO AIOFFI 01/11/2019 31/10/2020 11/01/2021

30 831 SANDRA SAMPAIO RAMPINELLI 01/07/2019 30/06/2020 18/01/2021

30 2414 WELLINGTON MONFARDINI FANTIN 21/03/2019 20/03/2020 01/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 3228 ANA RITA MIQUILINA DE JESUS 04/03/2019 03/03/2020 04/01/2021

30 2696 ANTONIO SIRLEY BANHOS TRIVELIN 04/04/2019 03/04/2020 04/01/2021

30 22120 GABRIEL SCARPATI REBUZZI 04/07/2019 03/07/2020 04/01/2021

19 1045 MARCOS PIOL BAIOCO 27/12/2019 26/12/2020 04/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO DE DIAS MATR NOME INÍCIO PERÍODO FIM DO PERÍODO INICÍO DAS FÉRIAS

30 26688 CARLOS PEREIRA DO NASCIMENTO 18/05/2019 17/05/2020 04/01/2021

30 2741 FLAVIA RODRIGUES SILVEIRA 05/03/2018 04/03/2019 18/01/2021

30 26565 JAYSLANE DE FATIMA MORAES PALASSI 23/03/2018 22/03/2019 21/01/2021

30 28703 JOCEIR BASTOS MACHADO 02/05/2018 01/05/2019 04/01/2021

30 1021 JONAIR MATTOS RIBEIRO 27/12/2019 26/12/2020 04/01/2021

30 2467 JOSE MACHADO DA SILVA 21/03/2019 20/03/2020 04/01/2021

30 26164 JOVANDO TOTOLA JACOMINI 28/07/2019 27/07/2020 04/01/2021

30 21911 JULIANO ADRIANO CARDOSO 04/06/2019 03/06/2020 04/01/2021

30 21815 LENICE RODRIGUES PEREIRA DANTAS 28/05/2018 27/05/2019 04/01/2021

30 22152 MARA DALILA RIBEIRO LOUREIRO 16/07/2019 15/07/2020 04/01/2021

30 2053 MARIA APARECIDA BATISTA VIEIRA DIAS 16/03/2017 24/03/2020 04/01/2021

15 26177 MICHELLY FORZA DOS SANTOS 19/08/2019 18/08/2020 18/01/2021

30 26663 MURILO OLIVEIRA BERTAZO 13/05/2019 12/05/2020 04/01/2021

30 3081 ROSA AMALIA DA CONCEICAO BARBOSA 24/07/2019 23/07/2020 04/01/2021

30 2133 ROSANGELA GODES CAPUCHO CAZZOTTI 16/03/2019 15/03/2020 04/01/2021

30 26162 THIAGO MEIRELES CARVALHO 28/07/2019 27/07/2020 04/01/2021